[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	20.06.2022 г.
	         №  33

О закреплении на праве хозяйственного ведения имущества
за муниципальным унитарным предприятием «Александров Водоканал»

муниципального образования город Александров

 Рассмотрев представление Главы администрации Александровского муниципального района,  руководствуясь  статьей  299 Гражданского кодекса Российской Федерации,   положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Александров», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 20.09.2018  № 35 и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Александров Водоканал» муниципального образования город Александров имущество, согласно приложению.
          2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Александровского района провести соответствующие мероприятия.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                         М.Н.Романов
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                              О.Н.Желудкова
Разослать:

КУМИ, МУП «Александро Водоканал», сайт

	Приложение

	к решению Совета народных депутатов

	муниципального образования город Александров

	От 20.06.2022 г. № 33

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества

	1
	Гидрант пожарный Н-1,75
	Владимирская область,  Александровский район,                         г. Александров,  ул. Первомайская- ул. Красный пер.,                          в районе д. №7

	2
	Гидрант пожарный Н-1,75
	Владимирская область,  Александровский район,                                   г. Александров,  ул. Институтская,  в районе д. №20

	3
	Гидрант пожарный Н-1,75
	Владимирская область,  Александровский район,                                   г. Александров,  ул. Гагарина,  в районе д. №1

	4
	Гидрант пожарный Н-1,75
	Владимирская область,  Александровский район,                                   г. Александров,  ул. Коммунальников,  в районе д. №2                                  ( территория МБУ "Благоустройсво")